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Samsung Galaxy S21 Ultra

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż
Typ transakcji: maszyny, urządzenia

Cena: 2.000,00

Szczegóły

Restrukturyzacje i Konsumenckie sp. z o.o. („Spółka”, „Syndyk”)

ul. Grunwaldzka 2A, 32-500 Chrzanów,

która postanowieniem z dnia 26 listopada 2021 r. Sądu Rejonowego dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, VIII Wydział
Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (sygn. akt: VIII GU 1241/21/S, nowa sygn. VIII GUp

1154/21/S )  wyznaczona została syndykiem masy upadłości Dawida Wróbla („Upadły”) - osoby fizycznej nieprowadzącej
działalności gospodarczej,

ogłasza

konkurs ofert na sprzedaż z wolnej ręki ruchomości Upadłego, to jest

telefonu Samsung Galaxy S21 Ultra 5G SM-G998 128GB ESIM, kolor czarny

minimalna cena sprzedaży za telefon wynosi 2.000,00 zł i jest ceną wywoławczą.

Uwaga: przedmiotem sprzedaży jest wyłącznie telefon (brak ładowarki, brak opakowania).

Telefon jest w bardzo dobrym stanie wizualnym i posiada niewielkie ślady użytkowania (dołączone do ogłoszenia
zdjęcia przedstawiają sprzedawany telefon). Według dowodu zakupu (faktury) telefon został zakupiony przez Upadłego w
dniu 18.11.2021 roku. 

Nabywcą zostanie ta osoba, która zaproponuje najwyższą cenę. Cena wywoławcza jest ceną brutto. Sprzedaż telefonu
odbędzie się na podstawie umowy sprzedaży (Syndyk nie wystawia faktury VAT). Zapłata ceny za nabywany telefon musi
nastąpić najpóźniej w chwili podpisania umowy sprzedaży. Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie oferty.

Oferta powinna zawierać:

szczegółowe określenie oferenta: imię i nazwisko, dokładny adres, telefon kontaktowy, adres email,
a w przypadku przedsiębiorcy: nazwę firmy, adres siedziby, NIP, telefon kontaktowy, adres email,

określenie przedmiotu nabycia (telefon),

oferowaną cenę za telefon wyrażoną w złotych (cena ta nie może być niższa od ww. ceny wywoławczej).

Ofertę można złożyć za pośrednictwem poczty elektronicznej (e-mailem) lub osobiście w biurze Syndyka lub przesyłką
pocztową – listem poleconym, względnie kurierem, w terminie do dnia 12 sierpnia 2022 r. do godz. 14.00. W przypadku
przesłania oferty drogą pocztową lub kurierem o zachowaniu terminu składania oferty decyduje data wpływu do biura
Syndyka (32-500 Chrzanów, ul. Grunwaldzka 2a). 

Syndyk zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru oferty, w tym możliwość prowadzenia dodatkowych negocjacji z
oferentami, prawo wycofania danego przedmiotu z konkursu ofert, a także, w dowolnym momencie, do odstąpienia od
konkursu (odwołania konkursu) lub jego unieważnienia w całości lub w części bez podania przyczyny, nadto Syndyk ma
prawo w dowolnym momencie do unieważnienia wyniku konkursu lub odstąpienia od wyboru oferty bez podania przyczyny
(dopuszcza się możliwość zamknięcia konkursu bez wybrania oferty). Odwołanie konkursu lub jego unieważnienie, czy
też odstąpienie od wyboru oferty nie stanowi podstawy do jakichkolwiek roszczeń wobec Syndyka.



Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Spółki w terminie 7 dni od upływu terminu do składania ofert.

Wyłonieni nabywcy zostaną powiadomieni o rozstrzygnięciu konkursu w terminie 7 dni od dnia otwarcia ofert.

Rękojmia za wady przedmiotu sprzedaży jest wyłączona.

Telefon można obejrzeć w Chrzanowie (32-500) przy ul. Grunwaldzkiej 2a (biuro syndyka), po wcześniejszym uzgodnieniu
terminu pod numerem tel. 727 667 676. 
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